
XXVI Finał Powiatowy

Dziewczęta:

W dniu dzisiejszym uczennice klasy sportowej naszej szkoły
wygrały Finał Powiatowy XXVI Mazowieckich Igrzysk Młodzieży
Szkolnej Szkół Podstawowych w piłce siatkowej dziewcząt w kat.
młodzież.  Nasze  zawodniczki  zagrały  bardzo  dobry  turniej
pokazując swoja siłę, dominację oraz umiejętności techniczne.
Dziewczyny ograły kolejno: SP 4 Grodzisk (25:11; 25:15), SP 6
Grodzisk 2:0 (25:14; 25:7), SP 2 Grodzisk 2:0 (25:12; 25:6)
oraz SP Książenice 2:0 (25:1; 25:16).

Przed  zespołem  teraz  czas  przygotowań  do  zawodów
międzypowiatowych które są ostatnim etapem eliminacyjnym przed
finałem wojewódzkim.

Zespół w składzie: Zuzanna Lasota, Pola Seliga, Jagna Mikłasz,

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/xxvi-final-powiatowy/


Pola  Kwietniewska,  Wiktoria  Belta,  Nadia  Dobrosz,  Emilia
Lefelt,  Natasza  Kącka,  Małgorzata  Kamińska,  Wiktoria
Kowalczyk,  Zuzanna  Tekielska.

Gratulacje dla dziewcząt oraz trenera Łukasza Śliwerskiego 

Chłopcy:

Chłopcy  z  powiatu  grodziskiego  rywalizowali  w  rozgrywkach
siatkarskich. Podopieczni Trenera Tomasza Malewskiego sprawili
nam miłą niespodziankę na walentynki i zajęli pierwsze miejsce
wśród  szkół  podstawowych.  Organizacja  zawodów  przebiegła
wzorowo, dzięki działaniom Trenera Łukasza Śliwerskiego.

Gratulujemy naszym chłopcom i życzymy powodzenia na zawodach
międzypowiatowych!

Mini siatkówka chłopców.
O godzinie 16 w sobotę rywalizacje rozpoczęły trójki chłopców
w składzie:
Szymon Pyza
Aleksander Sokół
Bolek Szymański
Kuba Białkowski
Komentarz trenera Siochny: ,,Turniej otworzyliśmy wygrana z
drużyną Polonez Wyszkow 1 Drugi mecz turnieju zakończył się
porażka z zespołem Dębiny Nieporęt 1 w meczu trzecim z drużyną
MDK Warszawa wyszliśmy z wygrana niestety dwa pozostałe mecze
z  drużynami  Volley  Radziejowice  1  i  Trójka  Kobylka  2
zakonczyly  się  porazkami  daje  nam  4  miejsce  w  grupie,,
11.02 sezon otworzyły czwórki chłopców w składzie:
Wrzos 1
Kacper Kowalczyk

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-siatkowka-chlopcow/


Jakub Klepacz
Tymon Jakubiak
Kuba Warzec
Seweryn Rokicki
Adam Bukat
Pierwszy zespół czwórek wygrał wszystkie mecze w grupie.
Komentarz trenera Malewskiego: ,, dobrze rozpoczęliśmy sezon,
mamy  świadomość  że  prawdziwe  granie  rozpocznie  się  od
kolejnego turnieju i liczę na to że zespół utrzyma ten poziom
który  prezentował  dzisiaj,  zrobiliśmy  bardzo  mało  błędów
własnych, zagraliśmy rewelacyjnie zagrywka i mądrze w ataku.,,
Wrzos 2
Mikołaj Pyszczak
Mikołaj Bujnicki
Filip Siekielski
Janek Slojewski
Komentarz  trenera  Siochny:,,  drugą  drużyna  czwórek  po
wyrównanych  pojedynkach  nie  zdołała  wygrać  meczu  w  swojej
grupie  kończąc  na  ostatnim  miejscu,  pomimo  tego  widać  że
zespół z meczu na mecz grał coraz lepiej co dobrze rokuje na
przyszłość,,





Mini siatkówka dziewcząt
W niedzielnym turnieju rozstawieniowym mini siatkówki Kinder w
Międzyborowie  rywalizowały  drużyny  czwórek  dziewcząt.  Nasze
siatkarki Wrzos 1 i Wrzos 2 wystąpiły w sesji popołudniowej.
Niestety, oba zespoły pokazały się poniżej swoich możliwości.
Czekamy na oficjalne komunikaty MWZPS podsumowujące weekendowe
zmagania wszystkich kategorii mini siatkówki zarówno dziewcząt
jak i chłopców.

Dziękujemy  Rodzicom  naszych  siatkarek  za  przygotowanie
smakołyków dla całej armii sędziów i trenerów, którzy gościli
u nas. A Paniom z obsługi za dwa dni panowania nad porządkiem
i  poczęstunkiem.  Obyło  się  bez  większych  urazów,  co
nadzorowała  Pani  pielęgniarka.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-siatkowka-dziewczat/


Wszystkie wyniki były na bieżąco publikowane w sieci dzięki
zaangażowaniu  Pana  Bolesława  Tekielskiego.  A  całym
przedsięwzięciem wzorowo kierował Trener Łukasz Śliwerski.
Do zobaczenia następnym razem w równie licznym gronie.

Konsultacje w Warszawie
Trzech  reprezentantów  naszego  klubu  z  rocznika  2012-  Olek
Sokół,  Tymon  Jakubiak  oraz  Szymon  Pyza  wzięło  udział  w
konsultacjach które odbyły się 18.11.2023 w Warszawie.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konsultacje-w-warszawie/


Chłopcy  wzięli  udział  w  konferencji  na  temat  zapobiegania
kontuzjom oraz w trzech rodzajach treningu podczas którego
doskonalili  motorykę  i  umiejętności  techniczne.  Na  koniec
rozegrali turniej trójek.

Gratulujemy! 

Finalista  III  Narodowego
testu wiedzy o sporcie
Uczeń  naszej  szkoły  podstawowej  w  Międzyborowie  oraz
reprezentant  sekcji  piłki  siatkowej  klubu  LKS  Wrzos
Międzyborów- Szymon Pyza został finalistą III Narodowego testu
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wiedzy o sporcie dla dzieci i młodzieży. Najpierw wziął udział
w eliminacjach w które pozwoliły mu zakwalifikować się do
finałowej 30 dzieci z całej Polski. Finał odbył się w centrum
Olimpijskim PKOl w Warszawie.







Gratulujemy!



Młodzicy zagrali w Warszawie
!
Młodzicy zagrali w Warszawie!

7 października 20 osobowa grupa chłopców z rocznika 2010 i
2011  brała  udział  w  turnieju  organizowanym  przez
stowarzyszenie MDK Warszawa. Obie drużyny rozegrały w turnieju
4 mecze i po 8 godzinach rywalizacji zespół Wrzos I zajął 3
miejsce a Wrzos II ostatecznie uplasował się na 8 pozycji.

Wyróżniającym się zawodnikiem w naszej drużynie został wybrany
Filip Skrobisz!

Komentarz  trenera:  w  dalszym  ciągu  pracujemy  nad  zgraniem
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pierwszego  zespołu  oraz  ograniem  chłopców  z  rocznika  2011
przed tzw. Kinderami. To co na pewno cieszy gra w obronie i
ogólna  organizacja  gry,  mamy  na  tą  chwilę  problemy  z
utrzymywaniem  taktyki  oraz  robieniem  tzw.  głupich  błędów
głównie na zagrywce ale myślę że to kwestia czasu i poprawimy
te elementy. Jestem też zadowolony z tego że chłopcy nie boją
się podejmować ryzyka w trudnych sytuacjach. Oprócz Filipa
który został wyróżniony bardzo dobrze zagrał też Kuba Klepacz
i Borys Jakubiak a jeśli chodzi o drugi zespół to równy poziom
trzymał Seweryn Rokicki, Mikołaj Warzec i Oskar Zakrzewski
więc także tych chłopców chciałbym wyróżnić.

Gratulujemy!

Mamy  powołania  do  kadry
Mazowsza!
Mamy powołania do kadry Mazowsza!
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Mazowiecko- Warszawski Związek Piłki Siatkowej podał liste 24
zawodników ktorzy przeszli pomyślnie pierwszy etap konsultacji
naborowych do kadry Mazowsza i dostali się do drugiego etapu.
Wśród 24 powołanych zawodników jest 3 zawodników z naszego
klubu: Krzysztof Staniaszek (numer 10), Borys Jakubiak (numer
14)  i  Maciek  Bujnicki  (numer  19)-  do  pierwszego  etapu
przystąpiło  prawie  40  chłopców.  Kadra  przygotowuje  się  w
sezonie  2023/2024  do  Ogólnopolskiej  Olimpiady  Młodzieży.
Chłopcy  trenują  w  grupie  trenera  Tomasz  Malewskiego  i  są
uczniami klasy sportowej w ZSP w Międzyborowie.

Gratulujemy powołanym, rodzicom i trenerom.



ZAPROSZENIE

Wycieczka do Płocka…
22 maja dzieci z klasy 1a i 1 b pojechały na wycieczkę do
Płocka.  Uczniowie  zwiedzali  ogród  zoologiczny,  pod  czujnym
okiem  przewodnika  podziwiały  najciekawsze  gatunki  zwierząt.
Oglądały  rafę  koralową  z  bujną  roślinnością.  Z  dużym
zainteresowaniem słuchały informacji o przeprowadzce tygrysów
do  innego  ogrodu  zoologicznego.  Jednak  największe  wrażenie
zrobiło na dzieciach MINI ZOO i malutkie zwierzątka, które
mogły dotykać, karmić   i głaskać.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zaproszenie-3/
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Po zakupieniu pamiątek i zjedzeniu pysznych lodów udaliśmy się
na rejs statkiem po Wiśle. Kapitan opowiadał  ciekawe historie
miasta,  które  wyróżnia  wyjątkowo  malownicze  położenie  na
stromej, 52-metrowej skarpie. Mieliśmy możliwość oglądania i
podziwiania ciekawej architektury.









Następnie  udaliśmy  się  do  Centrum  Zabaw  „Happy  Park”  w
Stróżewku, spędziliśmy tam miłe i pełne wrażeń popołudnie. Pod
okiem opiekunów odbyły się warsztaty chemiczne, wykonywaliśmy
wulkany  i  kule  do  kąpania,  które  wzięliśmy  do  domu.
Korzystaliśmy   z atrakcji, których było bardzo dużo: pontony
do  zjeżdżania,  3-poziomowe  labirynty,  kulki,  zjeżdżalnie,
samochody, dmuchańce do skakania….. Tańczyliśmy przy muzyce,
był  festiwal  baniek  mydlanych.  W  trakcie  wielu  atrakcji
wszyscy zjedliśmy obiad, aby mieć siły na dalsze harce.





























Ten wyjazd na długo pozostanie w naszych pamięciach. Dzieci
wróciły do domu zmęczone, ale pełne radości.

Ewa Rosińska,  Elżbieta Bałagulska

100 lat – 2A
  W roku 2023 obchodzimy w murach naszej szkoły jubileusz
setnej  rocznicy  funkcjonowania  Szkoły  Podstawowej  w
Międzyborowie.  Z  tej  okazji  klasę  II  A  odwiedzili  zacni
absolwenci naszej szkoły. Z wielkimi emocjami opowiadali o
latach spędzonych w placówce.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/100-lat-2a/






   Pierwszym gościem była Daria Kazana, która odwiedziła nas
14 czerwca 2023r. Opowiedziała o początkach swojej pasji do



aktorstwa, sportu i tańca. To w naszej szkole odkryła swój
talent, który mogła rozwijać przygotowując się i występując w
licznych  przedstawieniach.  Ukończyła  studia  o  kierunku
artystycznym w Łodzi. Pracowała w teatrze w Krakowie. Przez
kilka lat pracowała w Zespole Mazowsza.Determinacja i ciężka
praca  doprowadziły  ją  do  spełnienia  największego  marzenia,
którym jest praca jako zawodowa tancerka w Reprezentacyjnym
Zespole  Artystycznym  Wojska  Polskiego.  Przyniosła  wiele
pięknych, inspirujących zdjęć ze swojej ścieżki zawodowej.

   Kolejnym  gościem  była  pani  Aleksandra  Skrętowska.
Odwiedziła naszą klasę dnia 15 czerwca 2023 r. Przyniosła
wiele pamiątek sprzed lat. Zdjęcia klasowe, odznaki wzorowego
ucznia,  na  których  widniała  stara  szkoła.  Dzieci  mogły
dowiedzieć się jak wyglądał budynek szkoły, klasy, otoczenie i
boisko.  Opowiedziała  o  zabawach  i  relacjach  jakie  mieli
uczniowie . O szacunku, wspieraniu i  byciu jedną drużyną.
Wyjątkową historią jaka miała miejsce w szkole w Międzyborowie
jest przeżycie pierwszej i ostatniej miłości. To tu będąc w
zerówce poznała swojego przyszłego męża. Spędzili w jednej
ławce wszystkie lata szkoły podstawowej. Dalsze lata edukacji
również uczęszczali do tej samej szkoły w Milanówku. Aktualnie
pracują razem w Firmie kurierskiej InPost. Są szczęśliwymi
rodzicami dwójki dzieci.

   W dniu 19 czerwca 2023 r gośćmi były mamy uczniów naszej
klasy. Mama Kornela, pani Anna Miroszewska oraz mama Zosi,
pani  Ewa  Plaskota.  Zainteresowały  dzieci  opowieściami  i
przeżyciami jakie miały jako uczennice szkoły w Międzyborowie.
Przyniosły  zdjęcia  sprzed  lat.  Opowiedziały  o  ulubionych
przedmiotach i nauczycielach, którzy zapadli im w pamięci.
Wspominały o kolegach i koleżankach z klasy. Miło wspominały
wycieczki klasowe.











 Ostatnim, najmłodszym absolwentem, który nas odwiedził był
Franciszek Brudko. W naszej klasie był dnia 20 czerwca 2023 r.
Franciszek ukończył szkołę zaledwie dwa lata temu a mimo tego
szkoła nie wyglądała tak jak dzisiaj. Nie było tak pięknego
obiektu  sportowego  jakim  możemy  się  pochwalić  aktualnie.
Opowiedział o sportowych sukcesach naszej szkoły. Franciszek
wraz z kolegami zdobywał pierwsze miejsca w zawodach Rugby
oraz  w  rozgrywkach  piłki  nożnej.  Przyniósł  wiele  zdjęć  z
wydarzeń  sportowych,  mnóstwo  zdobytych  medali  i  statuetek
najlepszego sportowca. W szkole mógł rozwijać swoją sportową
pasję.  Aktualnie  mieszka  i  trenuje  w  Warszawie  w  klubie
EscolaVarsovia.

  Wszyscy  zaproszeni  absolwenci  odpowiedzieli  na  pytania
przygotowane przez dzieci klasy II A. Otrzymali od uczniów
pamiątkowe dyplomy i upominki. Dzieci z wielkim zaciekawieniem
i zaangażowaniem uczestniczyły w spotkaniach. Był to dla nich
niezapomniany i wyjątkowy czas.

Wychowawca: Anna Wiraszka

Nauczyciel wspomagający: Aleksandra Gawronek- Brudko


